
CMTX CMKTX
NC Gia 

Định

NC Thủ

Đức

NC Đồng 

Nai

44,360,981 

Hành lá (3 kg) 75,000 44,285,981 

Ga ngày 16/09/2017 (1 bình) 339,000 43,946,981 

Taxi ngày (17& 24/09/2017 và 01/08/2017) 180,000 43,766,981 

Mua thịt (10kg) 600,000 43,166,981 

Mua bí đỏ (10kg) 170,000 42,996,981 

Mua thịt (10kg) 600,000 42,396,981 

Hành lá (ngày 24/9 và 08/10): 4kg 120,000 42,276,981 

Taxi 60,000 42,216,981 

Mua bí đỏ (10kg) 80,000 160,000 41,976,981 

10/10/2017
Gia đình anh Kỳ (Bình Chánh) ủng hộ KTX 500,000 42,476,981 

12/10/2017
Gia đình anh Trần Văn Phương (Tân Tây Lan) 

ủng hộ KTX

2,000,000 44,476,981 

Mua thịt (10kg) 600,000 43,876,981 

Mua bí đỏ (10kg) 160,000 43,716,981 

Số dư cuối tháng 09/2017

01/10/2017

08/10/2017

15/10/2017

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 10.2017

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn



16/10/2017
Chị Tô Hiền Trinh ủng hộ KTX 1,000,000 44,716,981 

Mua thịt (10kg) 600,000 44,116,981 

Mua bí đỏ (10kg) 160,000 43,956,981 

Taxi 60,000 43,896,981 

Hành lá 60,000 43,836,981 

Bí đỏ (10 kg) 140,000 43,696,981 

Ga (2 bình) 610,000 43,086,981 

Mua thịt (5kg) 300,000 42,786,981 

Mua bí đỏ (5kg) 75,000 80,000 42,631,981 

Hành tây (1 kg) 15,000 42,616,981 

Hành lá (2,5 kg) 115,000 42,501,981 

Taxi 60,000 42,441,981 

30/10/2017 Chị Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX T11 500,000 42,941,981 

500,000 3,500,000 1,379,000 4,040,000 0 

Số dư cuối tháng 10/2017 42,941,981 
4,000,000 5,419,000 

29/10/2017

22/10/2017


